
vSportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: www.szcb.cz email: info@szcb.cz datová schránka: 473riee

r n
Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o. DELNET CZ s. r. o.
F.A.Gerstnera 7/8 Novohradská 1660/49
370 01 České Budějovice
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244 37008 České Budějovice

IČO: 28132408 DIČ: CZ28132408

L J
Č.j.: Datum:
120/2023/SZMCB 09.01.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2023/013
Oprava datových tras zimního stadionu dle Vaší cenové nabídky, která je přílohou.

AÁ 7 7. CZ s.r.o.
385 347 617

Celková cena objednávky je v částce 84 694,00 Kč bez DPH. CZ28132408
www.delnet.cz

Datum plnění: 31.5.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona ě. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.
Souěástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářnich dnů ode dne doručení.
Elektronické faktury zasílejte na email: info@szcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
ě. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašcnkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem
zařízení

Novák Tomáš Ing. České Budějovice,
ředitel organizace

Gerstnera 7/8 0«)
České Budějovice
344, PtCl OKU130344

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.:
Sportovní zařízení města Česká spořitelna, a.s
České Budějovice, pobočka České Budějovice
příspěvková organizace číslo účtu:
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244



Zimní stadion - výměna kabeláže ÍP kamer 1.LP-01/2023

Dodavatel Objednatel
Delnet CZ, s.r.o. Sport. zař. města ČB
Novohradské 1660 F. A. Gerstnera 7/8
370 08 České Budějovice 37001 České Budějovice

Kontaktní osoba Kontaktní osoba
Ing. Jaroslav Masař

obchod@delnet.cz
Tel.: +420 385 349 714 Tel.:

Fax: 385 347 517 Fax.:

číslo nabídky: 5999 - 2

06.01.2023 stránka 1/2

Zimní stadion - výměna kabeláže ÍP kamer 1.LP-01/2023

Dodavatel Objednatel
Delnet CZ, s.r.o. Sport. zař. města ČB
Novohradské 1660 F. A. Gerstnera 7/8
370 08 České Budějovice 37001 České Budějovice

Kontaktní osoba Kontaktní osoba
Ing. Jaroslav Masař

obchod@delnet.cz
Tel.: +420 385 349 714 Tel.:

Fax: 385 347 517 Fax.:

číslo nabídky: 5999 - 2

06.01.2023 stránka 1/2



Nabídku vypracovala firma: DelnetCZ, s.r.o.. Novohradská 1660, České Budějovice, kontakt:, obchod@delnet.cz

Materiál [DPH 21%
Materiál
Řádek Názevpoložky Typové č.: cena za jednotku Počet jedn. celkem za položku

1 datová zásuvka 96,00 Kč 14 ks 1 344,00Kč
2 drobný instalační materiál 1 000,00 Kč 1 kpl. 1 000,00Kč
3 elektroinstalační trasa 52,00 Kč 90 m 4 680,00Kč
4 keystone cat 6a 136,00 Kč 28 ks 3 808,00Kč
5 patch panel modulární 520,00 Kč 1 ks 520.00Kč
6 patchkabel cat 6a 1m 105.00 Kč 16 ks 1 680,00Kč
7 patchkabel cat 6a 5m 208,00 Kč 14 ks 2 912,00Kč
8 UTP cat 6a 16,40 Kč 1150 m 18 860,00Kč

34 804,00 Kč
34 804,00 Kč

Montáž DPH 21%

Řádek Názevpoložky Typové č.: cena za jednotku Počet jedn. celkem za položku
9 demontáže původních kabelážl 5 020,00 Kč 1 kpl. 5 020,00Kč
10 koordinační práce 2 360,00 Kč 1 kpl. 2 360,00Kč
11 montáž elektroinstalačních tras 9 000,00 Kč 1 kpl. 9 000,00Kč
12 osazení datové zásuvky 210,00 Kč 14 ks 2 940,00Kč
13 osazeni patch panelu 420,00 Kč 1 ks 420,00Kč
14 pokládka kabeláže 10 880,00 Kč 1 kpl. 10 880,00Kč
15 zapojeni keystone 140,00 Kč 28 ks 3 920,00Kč

34 540,00 Kč
34 540,00 Kč

Vedlejší náklady (DPH 21%)
Vedlejší náklady
Řádek Názevpoložky Typové č.: cena za jednotku Počet jedn. celkem za položku

16 Doprava - paušál ČB 200,00 Kč 8 ks 1 600,00Kč
17 použiti montážní plošiny 13 750,00 Kč 1 kpl. 13 750,00Kč

15 350,00 Kč
15 350,00 Kč

Celkem bez DPH: 84 694,00 Kč
Cena s DPH 102 480,00 Kč

06.01.2023 stránka 2/2

Nabídku vypracovala firma: Delnet CZ, s.r.o.. Novohradská 1660, České Budějovice, kontakt:, obchod@delnet.cz

Materiál [DPH 21%
Materiál
Řádek Název položky Typové č.: cena za jednotku Počet jedn. celkem za položku

1 datová zásuvka 96,00 Kč 14 ks 1 344,00Kč
2 drobný instalační materiál 1 000,00 Kč 1 kpl. 1 000,00Kč
3 elektroinstalační trasa 52,00 Kč 90 m 4 680,00Kč
4 keystone cat 6a 136,00 Kč 28 ks 3 808,00Kč
5 patch panel modulární 520,00 Kč 1 ks 520.00Kč
6 patchkabel cat 6a 1m 105.00 Kč 16 ks 1 680,00Kč
7 patchkabel cat 6a 5m 208,00 Kč 14 ks 2 912,00Kč
8 UTP cat 6a 16,40 Kč 1150 m 18 860,00Kč

34 804,00 Kč
34 804,00 Kč

Montáž DPH 21%

Řádek Název položky Typové č.: cena za jednotku Počet jedn. celkem za položku
9 demontáže původních kabelážl 5 020,00 Kč 1 kpl. 5 020,00Kč

10 koordinační práce 2 360,00 Kč 1 kpl. 2 360,00Kč
11 montáž elektroinstalačních tras 9 000,00 Kč 1 kpl. 9 000,00Kč
12 osazení datové zásuvky 210,00 Kč 14 ks 2 940,00Kč
13 osazeni patch panelu 420,00 Kč 1 ks 420,00Kč
14 pokládka kabeláže 10 880,00 Kč 1 kpl. 10 880,00Kč
15 zapojeni keystone 140,00 Kč 28 ks 3 920,00Kč

34 540,00 Kč

34 540,00 Kč

Vedlejší náklady (DPH 21%)
Vedlejší náklady
Řádek Název položky Typové č.: cena za jednotku Počet jedn. celkem za položku

16 Doprava - paušál ČB 200,00 Kč 8 ks 1 600,00Kč
17 použiti montážní plošiny 13 750,00 Kč 1 kpl. 13 750,00Kč

15 350,00 Kč

15 350,00 Kč

Celkem bez DPH: 84 694,00 Kč
Cena s DPH 102 480,00 Kč

06.01.2023 stránka 2/2




